
Id: TSNIZ-HOLRX-HLCRS-WDSRN-STNXT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/45/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres 10 lat działek Nr 240/10, 240/11 
położonych w miejscowości Jantar 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami / oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 w związku z zart. 37 ust. 1 i ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami / 

RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej na okres 10-cu lat działek Nr 240/10 
o pow. 0,0231 ha, 240/11o pow. 0,0245 ha, położonych w miejscowości Jantar, zapisanych w KW 
GD2M/00039789/2 na rzecz wspólnoty mieszkaniowej nieruchomości zabudowanej działki Nr 240/5 budynku Nr 
38 położonego przy ulicy Gdańskiej w Jantarze. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: TSNIZ-HOLRX-HLCRS-WDSRN-STNXT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

O dzierżawę przedmiotowych nieruchomości wystąpiła: wspólnota mieszkaniowa budynku Nr 38 ( 9 rodzin) 
położonego na działce przyległej Nr 240/5, ktorej powierzchnia wynosi 1307m², użytkowana działka ze względu 
na jej małą powierzchnię nie zapewnia jej zagospodarowania pod względem podstawowej infrastruktury w postaci 
budowy altan, garaży, budynków gospodarczych. Zatem wieloletnia dzierżawa działek przyległych Nr 240/11 
i 240/10 jest w pełni zasadna. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/45/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

240 

Zalacznik1.pdf

